\( ABSTIMMUNGSERGEBNISSE
PUMA.

8a

8b

Beschlussfassung

Verwendung des Bilanzgewinns

Entlastung der
geschéftsfuhrenden Direktoren
fur das Geschéaftsjahr 2018

Entlastung der Mitglieder des
Verwaltungsrats fur das
Geschéftsjahr 2018

Entlastung der Mitglieder des
Vorstands fur das Geschéaftsjahr
2018

Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fir das
Geschéftsjahr 2018

Wabhl des Abschlussprifers und
des Konzernabschlussprifers fur
das Geschaftsjahr 2019

Wahl von
Aufsichtsratsmitgliedern -
Héloise Temple-Boyer

Wahl von
Aufsichtsratsmitgliedern - Fiona
May Oly

Kapitalerhdhung aus
Gesellschaftsmitteln und
Satzungsanderung

Zahl der Aktien,
fur die glltige
Stimmen
abgegeben
wurden

12.216.683

12.206.248

12.206.248

12.206.248

12.153.121

12.216.683

12.216.668

12.192.124

12.183.538

In % des
eingetragenen
Grundkapitals

81,00

80,93

80,93

80,93

80,58

81,00

81,00

80,84

80,78

Ja-
Stimmen

12.200.081

12.073.144

11.763.919

12.073.144

11.577.860

11.689.389

7.848.238

12.160.165

12.183.526

In % der
giltigen
Stimmen

99,86

98,91

96,38

98,91

95,27

95,68

64,24

99,74

99,99

NEIN-
Stimmen

16.602

133.104

442.329

133.104

575.261

527.294

4.368.430

31.959

12

In % der
gultigen
Stimmen

0,14

1,09

3,62

1,09

4,73

4,32

35,76

0,26

0,01

Enthaltungen

10.435

10.435

10.435

63.562

15

24.559

33.145

Vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

ahgenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



\{ ABSTIMMUNGSERGEBNISSE

Beschlussfassung Zahl der Aktien, In % des Ja-Stimmen In % der NEIN- In % der Enthaltungen | Vorschlag
far die gultige eingetragenen gultigen Stimmen gultigen

Stimmen Grundkapitals Stimmen Stimmen
abgegeben
wurden

Neueinteilung des Grundkapitals
10 (Aktiensplit) und 12.183.558 80,78 12.183.546 99,99 12 0,01 33.125 angenommen

Satzungsanderung

Anpassung der
11 erfolgsabhangigen Vergiitung 12.216.650 81,00 8.777.371 71,85 3.439.279 28,15 33 abgelehnt

des Aufsichtsrats

Anderung von § 13 und § 16 der

Satzung 12.216.615 81,00 12.216.603 99,99 12 0,01 68 angenommen

12



