

ABSTIMMUNGSERGEBNISSE

ÜBERSICHT

ТОР	Beschlussfassung	Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden	In % des eingetragenen Grundkapitals	Ja- Stimmen	In % der gültigen Stimmen	NEIN- Stimmen	In % der gültigen Stimmen	Enthaltungen	Vorschlag
2	Verwendung des Bilanzgewinns	12.216.683	81,00	12.200.081	99,86	16.602	0,14	0	angenommen
3	Entlastung der geschäftsführenden Direktoren für das Geschäftsjahr 2018	12.206.248	80,93	12.073.144	98,91	133.104	1,09	10.435	angenommen
4	Entlastung der Mitglieder des Verwaltungsrats für das Geschäftsjahr 2018	12.206.248	80,93	11.763.919	96,38	442.329	3,62	10.435	angenommen
5	Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2018	12.206.248	80,93	12.073.144	98,91	133.104	1,09	10.435	angenommen
6	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2018	12.153.121	80,58	11.577.860	95,27	575.261	4,73	63.562	angenommen
7	Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2019	12.216.683	81,00	11.689.389	95,68	527.294	4,32	0	angenommen
8a	Wahl von Aufsichtsratsmitgliedern - Héloïse Temple-Boyer	12.216.668	81,00	7.848.238	64,24	4.368.430	35,76	15	angenommen
8b	Wahl von Aufsichtsratsmitgliedern - Fiona May Oly	12.192.124	80,84	12.160.165	99,74	31.959	0,26	24.559	angenommen
9	Kapitalerhöhung aus Gesellschaftsmitteln und Satzungsänderung	12.183.538	80,78	12.183.526	99,99	12	0,01	33.145	angenommen





ABSTIMMUNGSERGEBNISSE

ÜBERSICHT

ТОР	Beschlussfassung	Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden	In % des eingetragenen Grundkapitals	Ja-Stimmen	In % der gültigen Stimmen	NEIN- Stimmen	In % der gültigen Stimmen	Enthaltungen	Vorschlag
10	Neueinteilung des Grundkapitals (Aktiensplit) und Satzungsänderung	12.183.558	80,78	12.183.546	99,99	12	0,01	33.125	angenommen
11	Anpassung der erfolgsabhängigen Vergütung des Aufsichtsrats	12.216.650	81,00	8.777.371	71,85	3.439.279	28,15	33	abgelehnt
12	Änderung von § 13 und § 16 der Satzung	12.216.615	81,00	12.216.603	99,99	12	0,01	68	angenommen